
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 25 17 6 12

16

0
16

3 6 13 14 15 Auszeit

14:13
15:20

Ende
12:21 B  MTV Köln IV R

I II III IV V VI Punkte
7 13 4 6 12 8

25

╳

21
2
25

5 8 9 18 Auszeit

8:11

S
A
T
Z

2

Start
12:24 B  MTV Köln IV S

I II III IV V VI Punkte
7 13 4 6 12 8

25

0
14

2
16

5
19

7
22

8
23

11
25

Auszeit

8:11
22:20

Ende
12:51 A  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 5 25 17 6

22

╳

12
4
13

6
14

7
17

8
21

11
22

Auszeit

12:14
14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:54 A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 25 17 6 12

2531
1:9
3:10

0
19

1
21

2
22

4
24

12
25

13 Auszeit

1:8
22:21

Ende
13:21 B  MTV Köln IV R

I II III IV V VI Punkte
7 13 4 6 12 8

23

╳

16
5
17

9
19

10
21

11
23

14 Auszeit

11:7
16:16

S
A
T
Z

4

Start
13:24 B  MTV Köln IV S

I II III IV V VI Punkte
7 1 4 6 12 10

1913 8
11:19 12:21

0
10

1
11

2
14

3
16

4
19

8 Auszeit

10:13
11:18

Ende
13:50 A  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
12 7 5 25 17 6

25

╳

9
1
13

3
21

4
23

5
24

6
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:53 B  MTV Köln IV R

I II III IV V VI Punkte
7 13 4 6 12 8

8

╳ 5 7 8 Auszeit

Ende
14:08 A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 25 17 6 12

12

0
8

1
12

2 3 4 6 Auszeit

0:5
8:12

Wechsel
8:2 B  MTV Köln IV R

I II III IV V VI Punkte
7 13 4 6 12 8

15

╳

11
 
12

 
15

 9 10 Auszeit

10:6
12:11

Bezirksliga 3 Frauen
Frauen

B  MTV Köln IV vs. TSV Bayer 04 Leverkusen IV A
Spiel 35 27.11.2022 12:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder
Gymnasium
51065 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MTV Köln IV 11/14
1 Stollenwerk, Anne X
4 Baumgärtner, Anna X
6 Heyden, Julia X
7 Engels, Fabienne X
8 Weis, Zoé X
9 Arslan, Gülsen

10 Knoll, Lena X
12 Janssen, Alexandra X
13 Saßmannshausen, Lea X
15 Siminski, Sophie X
17 Cirpka, Heidi
B  Libero

15 Siminski, Sophie X
17 Cirpka, Heidi
B  Offizielle
T Masic, Amir

CT Phan, Disceng E

C

A  TSV Bayer 0… 10/14
1 Heydel, Jana
4 Kaya, Havin
5 Binnenbruck, Laurina X
6 von Dobbeler, Levi… X
7 Niewerth, Johanna X

12 Dickey, Willow X
16 Risse, Luna X
17 Drochner, Vivien X
25 Teresa, Jovanissi XE
31 Krökel, Marike X
A  Libero

16 Risse, Luna X
A  Offizielle
T Siviloglu, Ismail

CT Niewerth, Julia E
SC Zumbel, Tamar E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  MTV Köln IV TSV Bayer 0… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 16 0 0 2
2 0 1 25 2 27 22 0 0 2
2 0 0 23 3 27 25 1 2 2
2 2 0 19 4 26 25 1 0 0
2 0 1 15 5 15 12 0 0 2
9 2 3 107 116 100 2 2 8
Start: 12:00 Ende: 14:08 Dauer: 2:08

Sieger: MTV Köln IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Luedtke, Steffen 1
2 Salzmann, Sara 2

Schreiber 3
Schr. Verhülsdonk, Irina 4

Assist. Babel, Iris

Dokument erstellt: 27.11.2022 14:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


