

Bezirksliga 3 Frauen

Frauen

B MTV Köln IV vs. TSV Bayer 04 Leverkusen IV A Spiel 35

27.11.2022 12:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder Gymnasium 51065 Köln



	_		S	S1 12	art :00	A	TSV E	Bayer	0	s	En 12	de :21	(умту	/ Köln	IV	R	S	St 12	art :24	(1)	умту	/ Köln	IV	s	En 12	de :51	A	TSV E	Bayer	0	R
	А	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	٧	VI	Punkte
,	St	artaufstellung	2	7	5	25	17	6	12	1.0	7	13	4	6	12	8	2		7	13	4	6	12	8	2	12	7	5	25	17	6	22
l		Spielernr.	J							16							25								25							22
Viilet	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															Z														
	•	1. 5.	1	0 16	3	6	13	14	15	Auszeit	$\chi_{_{21}}$	2 25	5	8	9	18	Auszeit	2	0	2 16	5 19	7 22	8 23	11 25	Auszeit	X		6 14	7 17	8 21	11 22	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	-	10						14:13 15:20	21	29					8:11	_	14	10	19	22	23	ڪ	8:11 22:20	12	13	14	17	21	22)	12:14 14:19
			S	S1 12	art :54	A	TSV E	Bayer	0	s	En 13	ide :21	Œ	з) мту	/ Köln	IV	R	S	St. 13	art :24	(B	з) мту	/ Köln	IV	S	En 13	ide :50	A	TSV E	Bayer	0	R
Г	A	ufschlagfolge	S	S1 12	art ::54 II	A	TSV I	Bayer V		S Punkte	En 13	de :21 II	III	MTV	/ Köln V	IV VI	R Punkte	S	St: 13:	art :24 II	(E	MTV	/ Köln		S Punkte		de :50	A	TSV E	Bayer V		R Punkte
Γ,		ufschlagfolge	Δ	S1 12 1	tart 2: 54 II	(A)		Bayer V 6		Punkte	13 I 7	de : 21 II					Punkte	SA	St: 13:	:24					Punkte		de :50 II 7	-				Punkte
Sault	St	artaufstellung Spielernr.	Δ	Si 12 1 7	2:54 	III	IV	٧	VI	_	13 I 7	II	III	IV	٧	VI		^	13: 1 7	: 24 II 1 13	4	IV	V	10 8	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	
of the state of th	St	artaufstellung Spielernr.	ATZ	Si 12 I 7	2:54 	III	17	٧	VI	Punkte	En 13 I 7	II	III	IV	٧	VI	Punkte	^	13: 1 7	:24 II 1	4	IV	V	VI 10	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Aufetalling		artaufstellung Spielernr.	ATZ	S1 12 1 7	2:54 	111 25	17 31	V 6	VI	Punkte	En 13	II	III	IV	٧	VI	Punkte	^	13: 1 7	: 24 II 1 13	4	IV	V	10 8	Punkte	ı	II	III	IV	V 17	6 6	Punkte
Aufetalling	St	Spielernr. Spielstand	ATZ	7 7	5 5	25 22	17 31 1:9 3:10	V 6	VI	Punkte	7 7	13	4	6 6	12	VI	Punkte	^	13: 1 7	1 1 13 11:19	4	6 6	V	10 8	Punkte	1 12	11 7	5	1V 25	V 17	VI	Punkte

_					S	St:	art :53	(мту	Köln	IV	R		ide :08	A) TSV I	Bayer (0	s		:hsel :2	Œ	утм (Köln	IV	R	
		Aufschlagfolge			Λ	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
,	,[Startaufstellung		A	7	13	4	6	12	8		7	5	25	17	6	12	1	7	13	4	6	12	8	4 -		
1	Aufstellung		uswechsel- spieler Spielstand	ı							8							12							15		
feto		Auswechsel- spieler		Ζ																							
٩		-																									
			1. 5.	<u>.</u>	_	E	X	5	7	8			Auszeit	0	1	2	3	4	6	Auszeit	X,	10	4.5		9	10	Auszeit
			2. 3. 4.	6. 7. 8.	O								8	12					0:5 8:12	11	12	15				10:6 12:11	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
	В	МТ	VKö	ln IV	TSV Bayer 0 (A)							
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	21	16	0	0	2			
2 0 1 25			25	2	27	22	0	0	2			
2	0	0	23	З	27	25	1	2 0 0	2			
2	2	0	19	4	26	25	1		0			
2	0	1	15	5	15	12	0		2			
9	2	3	107		116	100	2	2	8			
Start: 12:00 Ende: 14:08 Dauer: 2:08												
Sie	ege	r: N	VTN	Köln I\	/				3:2			

B	MTV Köln IV 11	/14	(A)	TSV Bayer 0 10)/14
1	Stollenwerk, Anne	Х	1	Heydel, Jana	
4	Baumgärtner, Anna	Χ	4	Kaya, Havin	
6	Heyden, Julia	Χ	5	Binnenbruck, Laurina	Х
7	Engels, Fabienne	Χ	6	©von Dobbeler, Levi	Х
8	Weis, Zoé	Χ	7	Niewerth, Johanna	Х
9	Arslan, Gülsen		12	Dickey, Willow	Х
10	Knoll, Lena	Χ	16	Risse, Luna	Х
12	© Janssen, Alexandra	Χ	17	Drochner, Vivien	Х
13	Saßmannshausen, Lea	Χ	25	Teresa, Jovanissi	XE
15	Siminski, Sophie	Χ	31	Krökel, Marike	Х
17	Cirpka, Heidi		(A)	Libero	
B	Libero		16	Risse, Luna	Х
15	Siminski, Sophie	Χ	(A)	Offizielle	
17	Cirpka, Heidi		Ť	Siviloglu, Ismail	Τ
(B)	Offizielle		СТ	Niewerth, Julia	Е
Т	Masic, Amir		SC	Zumbel, Tamar	Ε
СТ	Phan, Disceng	Е			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Luedtke, Steffen		1				
2	Salzmann, Sara		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Verhülsdonk, Irina		4				
Assist.	Babel, Iris						

Dokument erstellt: 27.11.2022 14:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de